
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Di.01. 2024 г. № *299

Об изменении существенных условий контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Усть- 
Катавского городского округа, обоснованием подрядчика о необходимости 
изменения существенных условий контракта,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Муниципальному казённому учреждению культуры «Централизованная 

клубная система» (далее — МКУК ИКС) осуществить по соглашению сторон 
изменения существенных условий муниципального контракта № 29 от 
05.03.2024 г. ИКЗ 243740101086674570Ю01000Ю014339243 на выполнение 
работ по капитальному ремонту нежилого здания Челябинской области г. Усть- 
Катав с. Минка ул. Долгая д.38 (далее именуется - муниципальный контракт), 
изложив пункты 2, 4, 5, 6 Приложения 20 муниципального контракта в новой 
редакции:___________________________________ ________________________

№п/п Наименование работ Сроки выполнения работ в 2024 году: с 01 
апреля по 30 сентября

I 2 > 3

2
Капитальный ремонт 
фасада здания

С 01 мая по 15 августа 2024 года

4
Капитальный ремонт -  
Электроснабжение 
помещения клуба

С 01 августа по 30 сентября 2024 года

5
Капитальный ремонт 
помещения библиотеки - 
Электроосвещение.

С 01 августа по 30 августа 2024 года



6
Капитальный ремонт 
помещения библиотеки -  
Отопление

С 01 августа по 30 августа 2024 года

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. 
Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
директора МКУК ЦКС Паскевича П.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 
начальника Управления культуры администрации Усть-Катавского городского 
округа Зуеву И.В.

Исполняющий обязанности главы 
Усть-Катавского городского округа С.В. Харитонов


